INDICAÇÃO 122/2023

Manutenção iluminação pública

Bairro dos Limas

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

expedido ofício à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe que, junto

ao setor competente, providencie manutenção em iluminação Pública no bairro

dos Limas Próximo a casa do S.r. Valde da Silva.

Justificativas: Considerando que a mencionada iluminação pública

no local esta danificada. Assim justifica se este pedido.

Desde já agradecemos a habitual atenção e renovamos nossos

votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 23 de maio de 2023

José Luiz Leonardi

Vereador